序号 产品名称 规格型号 品牌/生产厂家
数量及

单位
单价（元）小计（元）

10 主题 / /

1 项

（12

个）

100.00 100.00

11 音乐 / / 1 项 100.00 100.00

12 路由器 AR180
华为、华为技术有限公

司
1个 600.00 600.00

13 线材、辅材

网线、高清

线（19+1

规格）、安

装工具等

/ 1 项 1000.00 1000.00

每套投标价¥179800.00 元，数量：3 套，

投标总价（合计）人民币伍拾叁万玖仟肆佰圆整（¥539400.00 元）

备注：表内报价内容以元为单位，最多保留小数点后（两位）。

投标供应商名称： 杭州印太医疗科技有限公司 （加盖单位公章）

法定代表人或被授权人： （签字或盖章）

日 期：2025 年 12 月 15 日

注：1、如果按单价计算的结果与总价不一致，以单价为准修正总价。

2、投标人须提供详细分项报价。

3、投标人可适当调整该表格式，但不得减少信息内容。